
5 מתוך 1עמוד 

ערכיות גבוה מאוד01/03/201715-20

ערכיות גבוה10-14ב"מגדלי דן ב- טבלת סקר עצים 

ערכיות בינונית5-9

ערכיות נמוכה0-4

שם  סוגמס

קוטר 

גזע 

(מ"ס)

גובה 

עץ 

(מטר)

קוטר 

צמרת

מצב 

בריאות 

-5)כללי  

0)

תרומה 

סביבתית 
(5-0)

ייחוד 

-5)העץ  

0)

ערך מין 

העץ

כ ערך "סה

-20) העץ   

0)

ערכיות העץ
שווי העץ 

ח"ליחידה בש

סטטוס  

מוצע
הערות

מחוץ לתחום תכנון904ערכיות גבוהCitrus limon206.003.00322310הדר לימון   1

תחום בינוי מתוכנן, רב גזעיכריתה132ערכיות בינוניתFicus religiosa107.005.0022149פיקוס קדוש  2

3Washingtonia robusta  מטר מקו מרתף2כ שימור3,195ערכיות גבוה7010.004.00332311וושינגטוניה חסונה 

4Washingtonia robusta  מטר מקו מרתף2כ שימור2,556ערכיות גבוה608.003.00332311וושינגטוניה חסונה 

5Washingtonia robusta  מטר מקו מרתף2כ שימור2,556ערכיות גבוה608.004.00332311וושינגטוניה חסונה 

6Washingtonia robusta  מטר מקו מרתף2כ שימור3,195ערכיות גבוה8010.004.00332311וושינגטוניה חסונה 

7Washingtonia robusta  תחום בינוי מתוכנןכריתה3,195ערכיות גבוה8010.004.00332311וושינגטוניה חסונה

8Washingtonia robusta  תחום בינוי מתוכנןכריתה3,195ערכיות גבוה6010.005.00332311וושינגטוניה חסונה

9Washingtonia robusta  תחום בינוי מתוכנןכריתה2,556ערכיות גבוה608.005.00332311וושינגטוניה חסונה

10Washingtonia robusta  תחום בינוי מתוכנןכריתה3,195ערכיות גבוה6010.005.00332311וושינגטוניה חסונה

11Washingtonia robusta  תחום בינוי מתוכנןכריתה2,237ערכיות גבוה607.004.00332311וושינגטוניה חסונה

12Washingtonia robusta  מטר מקו מרתף2כ שימור2,876ערכיות גבוה609.004.00332311וושינגטוניה חסונה 

שימור1,055ערכיות גבוהAlectryon tomentosum 206.004.00322411כרבל לביד  13

מחוץ לתחום תכנון13,353ערכיות גבוהMelia azedarach Unbraculiformis9010.0010.00332210איזדרכת מצויה  14

מחוץ לתחום תכנון113ערכיות בינוניתCitharexylum spinosum105.003.0022138קתרוסית מרובעת  15

16Delonix regia  מחוץ לתחום תכנון1,809ערכיות גבוה308.005.00222410צאלון נאה

מחוץ לתחום תכנון7,065ערכיות גבוהOlea europaea503.52223512זית אירופי  17

מחוץ לתחום תכנון84ערכיות בינוניתAlectryon tomentosum 83.5222149כרבל לביד  18

מחוץ לתחום תכנון84ערכיות בינוניתAlectryon tomentosum 84.5422149כרבל לביד  19

מחוץ לתחום תכנון132ערכיות בינוניתAlectryon tomentosum 104.5422149כרבל לביד  20

מחוץ לתחום תכנון84ערכיות בינוניתAlectryon tomentosum 83.5222149כרבל לביד  21

לבחון אפשרות שימור בתכנית תנועהשימור84ערכיות בינוניתAlectryon tomentosum 84422149כרבל לביד  22

לבחון אפשרות שימור בתכנית תנועההעתקה509ערכיות גבוהOlea europaea1068333514זית אירופי  23

לבחון אפשרות שימור בתכנית תנועההעתקה509ערכיות גבוהOlea europaea1056333514זית אירופי  24

מחוץ לתחום תכנון96ערכיות בינוניתLagerstoemia indica83322138לגרסטרמיה הודית  25

שימור127ערכיות גבוהAlectryon tomentosum 83.53321410כרבל לביד  26
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שימור2,967ערכיות גבוהFraxinus uhdei301010323412מילה ירוקת עד  27

תחום בינוי מתוכנןכריתה3,561ערכיות גבוהFraxinus uhdei3076333413מילה ירוקת עד  30

תחום בינוי מתוכנןכריתה3,561ערכיות גבוהFraxinus uhdei3086333413מילה ירוקת עד  31

תחום בינוי מתוכנןכריתה3,561ערכיות גבוהFraxinus uhdei3088333413מילה ירוקת עד  32

תחום בינוי מתוכנןכריתה3,561ערכיות גבוהFraxinus uhdei3096333413מילה ירוקת עד  33

תחום בינוי מתוכנןכריתה3,561ערכיות גבוהFraxinus uhdei3098333413מילה ירוקת עד  34

תחום בינוי מתוכנןכריתה6,330ערכיות גבוהFraxinus uhdei4086333413מילה ירוקת עד  35

שימור151ערכיות בינוניתCalliandra haematocarpa103522206קליאנדרה אדומת פרי  36

שימור151ערכיות בינוניתCalliandra haematocarpa103.5522206קליאנדרה אדומת פרי  37

שימור151ערכיות בינוניתCalliandra haematocarpa104522206קליאנדרה אדומת פרי  38

שימור151ערכיות בינוניתCalliandra haematocarpa104622206קליאנדרה אדומת פרי  39

מחוץ לתחום תכנון226ערכיות בינוניתLagerstoemia indica104.5432139לגרסטרמיה הודית  40

מחוץ לתחום תכנון226ערכיות בינוניתLagerstoemia indica103.5332139לגרסטרמיה הודית  41

מחוץ לתחום תכנון226ערכיות בינוניתLagerstoemia indica103332139לגרסטרמיה הודית  42

מחוץ לתחום תכנון15,232ערכיות גבוהCasuarina equisetifolia70128333312קזוארינה שבטבטית  43

מחוץ לתחום תכנון226ערכיות בינוניתLagerstoemia indica103332139לגרסטרמיה הודית  44

מחוץ לתחום תכנון226ערכיות בינוניתLagerstoemia indica103332139לגרסטרמיה הודית  45

מחוץ לתחום תכנון88ערכיות בינוניתFraxinus uhdei102121148מילה ירוקת עד  46

מחוץ לתחום תכנון88ערכיות בינוניתFraxinus uhdei102.50.7021148מילה ירוקת עד  47

מחוץ לתחום תכנון9,891ערכיות גבוהDalbergia sissoo50710333413סיסם הודי  48

מחוץ לתחום תכנון1,055ערכיות גבוהDalbergia sissoo20910233412סיסם הודי  49

28-29Cupressus sempervirens  עצי ברוש45שורה של כריתה10,174ערכיות גבוה108-100.50-1.00321410ברוש מצוי 
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פ מיני עצים "המלצה למתכנן רכוז ע

המלצה למתכנן

ערכיות גבוה מין העץ

מאוד

ערכיות 

גבוה

ערכיות 

בינונית

ערכיות 

נמוכה
כ"סה

Cupressus sempervirens  4545ברוש מצוי

Delonix regia  11צאלון נאה

Washingtonia robusta  1010וושינגטוניה חסונה

Melia azedarach Unbraculiformis11איזדרכת מצויה  

Citrus limon11הדר לימון   

Olea europaea33זית אירופי  

Alectryon tomentosum 257כרבל לביד  

Lagerstoemia indica66לגרסטרמיה הודית  

Fraxinus uhdei729מילה ירוקת עד  

Dalbergia sissoo22סיסם הודי  

Ficus religiosa11פיקוס קדוש  

Casuarina equisetifolia11קזוארינה שבטבטית  

Calliandra haematocarpa44קליאנדרה אדומת פרי  

Citharexylum spinosum11קתרוסית מרובעת  

07319092כ"סה
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עורך הבקשה/ טבלה מרכזת למתכנן 

שם  סוגמס
קוטר גזע 

(מ"ס)

גובה עץ 

(מטר)

כ ערכיות "סה

העץ

סטאטוס 

מוצע

Citrus limon206.0010הדר לימון   1

כריתהFicus religiosa107.009פיקוס קדוש  2

3Washingtonia robusta  שימור7010.0011וושינגטוניה חסונה

4Washingtonia robusta  שימור608.0011וושינגטוניה חסונה

5Washingtonia robusta  שימור608.0011וושינגטוניה חסונה

6Washingtonia robusta  שימור8010.0011וושינגטוניה חסונה

7Washingtonia robusta  כריתה8010.0011וושינגטוניה חסונה

8Washingtonia robusta  כריתה6010.0011וושינגטוניה חסונה

9Washingtonia robusta  כריתה608.0011וושינגטוניה חסונה

10Washingtonia robusta  כריתה6010.0011וושינגטוניה חסונה

11Washingtonia robusta  כריתה607.0011וושינגטוניה חסונה

12Washingtonia robusta  שימור609.0011וושינגטוניה חסונה

שימורAlectryon tomentosum 206.0011כרבל לביד  13

Melia azedarach Unbraculiformis9010.0010איזדרכת מצויה  14

Citharexylum spinosum105.008קתרוסית מרובעת  15

16Delonix regia  308.0010צאלון נאה

Olea europaea503.512זית אירופי  17

Alectryon tomentosum 83.59כרבל לביד  18

Alectryon tomentosum 84.59כרבל לביד  19

Alectryon tomentosum 104.59כרבל לביד  20

Alectryon tomentosum 83.59כרבל לביד  21

שימורAlectryon tomentosum 849כרבל לביד  22

העתקהOlea europaea10614זית אירופי  23

העתקהOlea europaea10514זית אירופי  24

Lagerstoemia indica838לגרסטרמיה הודית  25

שימורAlectryon tomentosum 83.510כרבל לביד  26

שימורFraxinus uhdei301012מילה ירוקת עד  27

כריתהFraxinus uhdei30713מילה ירוקת עד  30

כריתהFraxinus uhdei30813מילה ירוקת עד  31

כריתהFraxinus uhdei30813מילה ירוקת עד  32

כריתהFraxinus uhdei30913מילה ירוקת עד  33

כריתהFraxinus uhdei30913מילה ירוקת עד  34

כריתהFraxinus uhdei40813מילה ירוקת עד  35

שימורCalliandra haematocarpa1036קליאנדרה אדומת פרי  36

שימורCalliandra haematocarpa103.56קליאנדרה אדומת פרי  37

שימורCalliandra haematocarpa1046קליאנדרה אדומת פרי  38

שימורCalliandra haematocarpa1046קליאנדרה אדומת פרי  39

Lagerstoemia indica104.59לגרסטרמיה הודית  40

Lagerstoemia indica103.59לגרסטרמיה הודית  41

Lagerstoemia indica1039לגרסטרמיה הודית  42

Casuarina equisetifolia701212קזוארינה שבטבטית  43

Lagerstoemia indica1039לגרסטרמיה הודית  44

Lagerstoemia indica1039לגרסטרמיה הודית  45

Fraxinus uhdei1028מילה ירוקת עד  46

Fraxinus uhdei102.58מילה ירוקת עד  47

Dalbergia sissoo50713סיסם הודי  48

Dalbergia sissoo20912סיסם הודי  49

28-29Cupressus sempervirens  עצים 44כריתה108-1010ברוש מצוי

28

18%1372כ עצים לשימור"סה

3%2כ עצים להעתקה"סה

79%1344כ עצים לכריתה"סה
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 סקר עצים ערך פיצוי נופי

,

שם  סוגמס
 גובה

במטר

 קוטר

 גזע

מ"בס

מצב 

בריאות 

-5)כללי  

0)

תרומה 

סביבתית

 (5-0)

ייחוד 

-5)העץ  

0)

ערך 

מיקום 

העץ

שטח חתך
 ערך

המין
₪ ערך העץ ב כריתההעתקהשימורהערות

131.88*תחום בינוי מתוכנן, רב גזעיFicus religiosa7.00102210.3078.500.7פיקוס קדוש  2

7Washingtonia robusta  3195.00*תחום בינוי מתוכנן10.00803320.505024.000.71וושינגטוניה חסונה

8Washingtonia robusta  3195.00*תחום בינוי מתוכנן10.00603320.502826.000.71וושינגטוניה חסונה

9Washingtonia robusta  2556.00*תחום בינוי מתוכנן8.00603320.502826.000.71וושינגטוניה חסונה

10Washingtonia robusta  3195.00*תחום בינוי מתוכנן10.00603320.502826.000.71וושינגטוניה חסונה

11Washingtonia robusta  2236.50*תחום בינוי מתוכנן7.00603320.502826.000.71וושינגטוניה חסונה

3560.76*תחום בינוי מתוכנןFraxinus uhdei7303330.60706.500.7מילה ירוקת עד  30

3560.76*תחום בינוי מתוכנןFraxinus uhdei8303330.60706.500.7מילה ירוקת עד  31

3560.76*תחום בינוי מתוכנןFraxinus uhdei8303330.60706.500.7מילה ירוקת עד  32

3560.76*תחום בינוי מתוכנןFraxinus uhdei9303330.60706.500.7מילה ירוקת עד  33

3560.76*תחום בינוי מתוכנןFraxinus uhdei9303330.60706.500.7מילה ירוקת עד  34

6330.24*תחום בינוי מתוכנןFraxinus uhdei8403330.601256.000.7מילה ירוקת עד  35

28-29Cupressus sempervirens  9944.00* עצי ברוש45שורה של 8-10103210.3078.500.8ברוש מצוי

48,587 0013₪סך הכל
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